Operadora Hotelera City Center Metepec, SA de CV

OHC070227M80 UsoCfdi:

Bivd. Toluca Metepec 267
La Michoacana Metepec
Estado de México C.P. 52166

Holiday Inn

Express

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
Factura
Folio fiscal: T75BOES9-A0AS-4BAD-AC42-TFDAGBTBEE4F
No. de serie del Cert del SAT: 00001000000405295359
Fecha y hora de cerlificacién 9/28/2018 8:12:32 AM
LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
62166 28/09/2018 08:11:00 AM

No. Certificado: 00001000000407717519

U N HOT E L ‘ H G"A Serie y folio intemo Fronl Desk B - 35500

GALERIAS METEPEG Pago: (PUE) PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

601
Datos del cliente
Nombre: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q@ ROO Del/Mun: Othon P Blance

. QR
R.F.C: CEP220226497 Estado:
' MEX
Calle: Av. Benito Juarez #108 Enlre Lazaro Cardenas y Flutarco Elias Calles Pais:
C.P: 77000

Colonia; Centro
Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito
Datos del Huesped
Nombre Huesped: Lopez Perez, Javier Fecha Llegada: 27-09-2018 Follo Opera/Num, Cheque: 506493

Fecha Salida: 28-09-2018 No. Habitacién:

UNIDAD DE PRECIO

AD
CANTID: DESCRIPCION MEDIDA UNITARIO

1.00 Hospedaje (90111800) SERVICIO (E48) 1,250.00 1,250.00
Visa (MXN) XO00000GO00A 154 1500,00
IMPORTE CON LETRA: MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MN, FUBTOTAL 31,2601
LV.A 16% $200.00
Sello Digital CFOI, La.H4% $ 50.00
TOTAL FACTURA: $1,500.00

SHENV/SYpbShsOMOrqOpvelWxJdQ1 GXnBTIyKx7B2/SOEXOWBH4HN + YhHXOtgUF ZKPNyZIxGILPYGVCSvIbg41S1UMPENNg pB3LOKMS 8w\ iywT 74 bydM/cBE xBH
BXCOBXZHT/anG WaIoGI06XnsAKSSPF +8VQRS2VWFAMBISMWY DuF Ty8IRNoUftkvZaeD 1VDIMKZ0/59VT My UDSI AcREKoBZDIRFy QKO TWGFY 1ugWFDwy 741R e PROPINAS $0.00
HeSggOtL2uAdaDsvs/FNIiqaBTKIIUZyY zgixQV4 1gITXWHAQFF +2VyCE3/MVIZXVELs JbzOBS1LaHcZNDOAdisL TAoA==
OTROS CARGOS $0.00

Sello SAT
GRAN TOTAL $ 1,500.00

kKupw040DT 2F DwBKft1yz126IN/UXEgIXIUKHEF7aU84vhexBlaMEUDWLZSQKWZm4Wa TQB4 32 OuB WUV d 1xIndfBFET31 hPawcXglpmSISJ92uBi2/SM5bzpT/AFhaLllK
HugocRKdToG8xI+VUbURISIYSZVOpIWKOIHEP 1/29E+ YK]WVEydcng2m+ak2A8g| HbmUOYmnNUuav5EcTJ02TWICRGqnBDs0XsRPJyP3goltAau0 S8DrBS5 Jxosu
PzzZpOdeyde‘inFRyKBiATinugEMdeWIdex.ll7f1br_KUIMH.J'I4hWBrAaanWqGUDRG)QSmW&dTTHTByTXW

Cadena original del complemento da certificado digital del sat.
|[1.1]77580E58-ADAS-4BAD-AC42-7FDASBTBBE4F [2018-08-28T08:1 2:32|MCOD00823CK 3| SHBNV/sYpbShsQmDrqOpveWxJdQ1GXnB2TlyKxT82S OEXOwBhaH
hYhHAOIQuFzkPNyZfxGILPyGVCOvibg4 1S 1UMPFNNgp63LOKkMSwWVywTT 1 IbyxtM/cBF x6HEXcdExZH 7/anGJw3loGiQ8XhsAkScPF+8Va5ZVWFAMBISMWYDUFTy8
IRNoUfikvZasD1VD/MKZD/69VIMyUDSIACREK08/ZDIRFyQKNo TWGFY { ugWFDwy741RJcHeSggOil 20A4a0svs/FNriqaB7klIUZyYzgixQV4 1gTTXWHAGFF+a\yC
SﬂwaleVELstzOBﬂLaHr.ZNDDAﬁELTAoAﬂ]ODOG|000000¢05ﬁ53591|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Caminante
=

Lugar fecha y hora de
Régimen Fiscal:
Tipo de comprobante:

RFC:

Nombre:

Uso CFDI:

Cve. Serv. Cve.
Unidad

78111802 E48

Cadena Original:

No. Certificado:
No. Certificado SAT:
Sello:

Sello SAT:

Uuid:
Fecha timbrado:

TEORAS 1 DN TH K AGM FETAL
TR T W LA I
TAMETFIISLTA
T e Al o]
¥ AVTOEURES wErco
TRIANENO W ECHA £a

N

RFC: TAM570125LTA
Razon Social:  TURISMOS Y AUTOBUSES MEXICO TOLUCA TRIANGULO FLECHA,
S.A.DEC.V.
emision: 50140, 2018-09-30T20:57:42

624 - Régimen de los Coordinados
Ingreso
FACTURA: B - 640259 (Version 3.3)
DATOS DEL CLIENTE
CEP990226J97
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q. ROO
GO03 - GASTOS EN GENERAL

SERVICIOS
No. Identificacion  Descripcion Val. Unit. Impuesto Total
TMO0BOS0S (SZ&';‘?O‘QIZPDHE) l(’fgﬁg.ETSRFé,;iSPORTE DE PASAJEROS 181.03 28.97 210.00
Base: 181.03
Impuesto: 002 - IVA
Tipo Factor: TASA
Cuota o tasa: 0.16
Impuestos trasladados
Iva: 28.97
Total: 210.00

|[1.1/69F1E6DF-F6DF-4078-AC12-B295A9FC1C4A[2018-09-

30T20:57:41 SSTOBOBO?KUOISXdeXquusqpDi457menfxewawasIEgV9289AaAnHzTOwQA
wzEOQuL01n YerCdt+/9hC9qQNinINwPVMYsu4VoxL8qui+pcOBMUDAandBmCVqTSGL/
Kg78FDKuCSbEZYoDIFoldEsgvdObgB55viZROjsVXTjAH2pVOC2KC/FIMFWATELEIZTW/WdW
4ZawHddt46sNBmXILFI57NcPj2waKriX7AMSH7POCdD9zuPHDF5IESZ0+vGNSINShrSXFUP
KDkgFhTBEVrFRrpXZt8UYY2sIQR600gxiLycU7cql+C1 9XW6nJU3WYYppHIdT4uYpFQPrS
HB7Izw==]00001000000405179095||

00001000000409713114
00001000000405179095

SXkd8XuQyusqgp0i457fWmnfxewaxLws|EgV928gAaAnHzTOWQAWZEOQUL01nGYxUrCdi+/9hCg
qQNIGIINWPYMYsu4VoxL8Vjgi+pcOBMUDAaNwd8mCVqT3GL/Kg78FDKUCSh6ZYoDIFoldEs
gvdObgB55vIZROjsVXTjAH2pVOC2KC/FIMFWATLLEIZ 1W/WdW4ZawHddt46sNBmXILFISTNCP
j2waKrX7AMSH7POCdD9zuPHDF5IESZ0+vGN5rNShrSXFfUPKDkq FhTBEVIFRrpXZt8UYY2s|
QR600gxijLycU7¢ql+C19XWENJUIWYYppHIdT4uYpFQPrSHB7Izw==

aYqW83TVUBF+GX+alpOxN5v5giycKrHWuUYIP30q1 h6x50ZIun6YUTkIFbnjEBWRypulZP/9ZTr/
gvcBYgwxgrx1tiN2u8sB8UIRzKsnXD700jrtpWHb7vagdd3VJleUH1 kTQHvmfSeespldef00m5pYR
ijubReVYhNQa4Ju38ij5imFt+MTuOUQJOJm5/CYTchkObb75nﬂ.deXV4rdracothWgEf?i
72Ih7kYSOMWoRV5eQMuJG13pEffakXzzBOWIZsAMO1dNKt3434HAIVERCPIEBS TQbP 2B +i
XKzPX4RQ2MgvQVsZ6feSDSDDUI4WMkI4ZGWF+VmjeYInQ==

69F1E6DF-F6DF-4078-AC12-B295A9FC1C4A
2018-09-30T20:57:41

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Metodo de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de pago: 04 - TARJETA DE CREDITO

Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1.00

Cuenta: 5920




22/10/2018 .

FAvor de facturar .-- Tu viaje del jueves en la tar... - MARITZA AZUETA ROSADO

FAvor de facturar .-- Tu viaje delljueves en la tarde con Uber

JAVIER LOPEZ PEREZ<javierlop500@hotmail.com>

lun 01/180/2018 09:30 a.m.

parMARITZA AZUETA ROSADO <azuetamaritza@hotmail.com>;

De: Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Enviado: jueves, 27 de septiembre de 2018 12:46 p. m.
Para: javierlop500@hotmail.com

Asunto: Tu viaje del jueves en |a tarde con Uber

https://outlook.live.com/owa/?viewmodel=ReadMessageltem&itemID=AQMKADAWATY 3ZmYAZS1hMDEyLTZIMTkKiIMDACLTAWCgBGAAADMWo...

Ub Total: 59,01 MXN
er jue., sept. 27, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Javier

Esperamos que hayas disfrutado
de tu viaje de esta tarde.

Total 59,01 MXN

Tarifa del viaje 52,38 MXN
Subtotal 52,38 MXN
1,5 % de contribucién estatal @ 0,87 MXN
Tasa de reserva @ 5,76 MXN
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22/10/2018 . FAvor.de facturar Tu viaje del jueves en la tarde c... - MARITZA AZUETA ROSADO

FAvor de facturar Tu viaje del jueves en la tarde con Uber

JAVIER LOPEZ PEREZ <javierlop500@hotmail.com>

lun £1/18/2018 09:31 a.m

Zara MARITZA AZUETA ROSADO <azuetamaritza@hotmail.com>;

De: Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Enviado: jueves, 27 de septiembre de 2018 01:10 p. m.
Para: javierlop500@hotmail.com

Asunto: Tu viaje del jueves en la tarde con Uber

Total: 67,64 MXN
Uber jue., sept. 27, 2018

Gracias por viajar con
nosotros, Javier

Esperamos que hayas disfrutado
de tu viaje de esta tarde.

Total 67,64 MXN

Tarifa del viaje 60,04 MXN
Subtotal 60,04 MXN
1,5 % de contribucién estatal @ 1,00 MXN
Tasa de reserva @ 6,60 MXN

https:h'outlook.iive.com/owaf?viewmod91=ReadMessageltem&ltemlD=AQMkADAwATYaszAZS1hMDEyLTZIMTktMDACLTAngBGAAADMWc... 113



22/10/2018 . FAvor e facturar Tu viaje del jueves en la tarde c... - MARITZA AZUETA ROSADO

Monto cobrado
B 1296 Cambiar 67,64 MXN
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descarga el PDF
El enlace de descarga caduca 27/10/18

Viajaste con Alejandro

4.95 % Valoracién ;Qué tal ha ido tu viaje?

‘ALORAR O DEJAR

Felicitacién de buen PROPINA

conductor

"Excellent Service"

vpeX 8,18 km | 12 min

| 12:57
Toluca - Tenango De Arista
308, La Michoacana, 52166
Metepec, Méx., México

@l

(@]

B 13:09
Calle 16 de Septiembre 17,
Lazaro Cardenas, 52149
Lazaro Cardenas-Colonia
Agricola-, Méx., México

Goagle Map cata ©2018 Googls, INEGI

h!tps:;’foutiook.Iive.com.’owal?viewmodel=ReadMessageltem&ltemlD=AQMkADAwATY32mYAZS1hMDEyLTZIMTktMDACLTAngBGAAADMWo... 2/3



LA VID ARGENTINA METEPEC, S.A. DE C.V.

VAM140409FF4

INSURGENTES SUR 953 201 3388

NAFOLES 03810 Certificado

Benito Juarez Ciudad de México Digital: 00001000000410585877

La ‘Vicf.‘f‘lrgentimf México Fecha: 2018/10/01T15:16:05

Folio Fiscal:
: Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales oo

Lugar de Expedicién: 03810

AFAFESD1-0E88-4230-B748-52188DB7468D

| Cliente Receptor

! {Razén Social: COLEGIO DE EDUCACION PREFECIONAL TECNICO DEL ESTADO DE QUINTANA ROQ‘Lacalidad:

REC: CEF290226J97 i ‘Mun/Del: OTON P BLANCO

Direceisn: AV. BENITO JUARES 108 |[Estado: QUINTANA ROO

Colonia: CENTRO | iPais: MEXICO

{CR 77000 S o N N B I &

Condiciones

. Forma de pago: 01

M&todo de pago: PUE Pago en una solz exhibicién

Precic Unitario Importe

Cantidad Unidad de Medida ClaveProdServ/Descripcién Descuento
1 E48/SERVICIO 50101501/CONSUMO $ 306.68 H 306.68 $ 0.00 §
Subtotall $ 306.68 |
Descuento 5 D.QD;
Subtotal2 $ 306.68 |
TVA{002) 16.00 % s 49.07 |
Total $ 355.75 |

Importe con letra: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 75/100 M.N.

Sello digital del CFDI:
DtGDerVViBHShSchMvHZDQVgAxbjgaRFiSUQ+2kulWVspEEEEC?kkTInQZb:2StNeyWWMTQleEXDlNya+RpluIBZ
mU3RmIvhWMYELs1Y2AgJ17J/EFP258NkelADVeggeqiClZ3C 12T Pc8MgMIrSCXy 0uWUTURNALJUZONm1iSvADe/i0iT
30)IXEFEQ60VChh3i+GCT/IMEXxt /v SHWSQKK EvwOuveLT730n99d4ammUws 08 1wS16VIDETI 273 TeAIBAT JvE2yS
adlBiDeNdaNcl69DHY sq2AHDSDWwOTHIp4EUIV]syV1VPEbE1YCnnO0Dv1gPMQkVHr Ih51D0w==

Sello del SAT:
MzELOTEEASKdel"dHGwCsA?uquxUtGanE/aWGwLiKhuRpwlamHekaquKRdeBmeCENaOtdanUF4imeGpil H
NfRznjAnbAldul2ZNmgkKLAVOasXhI3r219bBOIgMuuFWIc5A] 9Xnt fGYSgWFOAKNC3015dzKbuWDLpSU/ar3vktoY i
vCIgQTelUXZsukzGMTdObBNNXTWMWE+uTaznx3Tsbj1HzGL2Se5 s1xhFEYZz91w2mNztuILIUQAQOLBGY rUWWMTCNoRE
05wgxXyX4+PENAVIRghCv+dk3g5WUwxaNgooPQK S +MDLs XA/ ++N15C5Ayut $GrNAbT5iSeyw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1IAFAFESDl-GEEB—4230—B748~52135057455D5ZGia—lO-UlTIE:lE:DS[OtGDerVViEHShS:GvaHZDQVgA
xbjgaRFlSUQ+2ku1WVspGSSEC7kk?In9ZbozstNeyWWMTQleSKDlNya+Rp1UIBZmU3lethMyEtleAgJ17J/SPZS
ENkelADVeggequlzBCltZ7EcEMqM3ISCXyGuNU?URNALJuZDleiSVADc/iUiJBOjIxPFSqGGVcthi+ECT/1MfKH H
t/yfiBHWQQKKvaGuchTBDngBdéammﬁwsoﬁlwslEVTDE?jz7ZTEABHAIJVEZVSadlEiDeNdaNclSBDEquZQHDSDw i
OTHip4EUIVIisyV1VpEbS1YCnnOODv1gEMOkVAXrITh51D0w==|00001000000404594081 |

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000404554081

Facha y hora de certificacién:2018-10-01T15:16:05

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



